



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 749 588
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØRENOT AQUACULTURE AS
Forretningsadresse: Langelandsvegen 35
6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Magne Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		471 297 534	535 405 940
Annen driftsinntekt		6 948 852	-3 111 866
Sum inntekter		478 246 386	532 294 075
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			87 039
Varekostnad		315 153 447	331 207 787
Lønnskostnad		102 958 649	107 670 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		35 072 514	36 873 709
Annen driftskostnad		83 561 758	70 296 163
Sum kostnader		536 746 368	546 135 262
Driftsresultat		-58 499 982	-13 841 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			43 124
Annen renteinntekt		177 969	400 651
Annen finansinntekt		9 425 449	8 713 011
Sum finansinntekter		9 603 418	9 156 786
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-226 618	36 024
Annen rentekostnad		14 951 187	14 275 548
Annen finanskostnad		9 624 743	9 642 599
Sum finanskostnader		24 349 312	23 954 170
Netto finans		-14 745 894	-14 797 385
Ordinært resultat før skattekostnad		-73 245 877	-28 638 572
Skattekostnad på resultat		-15 616 139	-5 833 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		-57 629 738	-22 804 700
Årsresultat		-57 629 738	-22 804 700



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-57 629 738	-22 804 700
Totalresultat		-57 629 738	-22 804 700
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-57 629 738	-22 804 700
Sum overføringer og disponeringer		-57 629 738	-22 804 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		7 100 391	5 659 653
Konsesjoner, patenter o.l.		235 021	247 513
Utsatt skattefordel		7 856 096	5 316 260
Goodwill		13 005 956	15 115 028
Sum immaterielle eiendeler		28 197 464	26 338 454
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 658 534	103 065 226
Maskiner og anlegg		70 898 532	35 042 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		932 625	49 330 972
Sum varige driftsmidler		169 489 691	187 438 850
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		213 919 854	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern		4 089 000	
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		5 059 767	5 954 530
Sum finansielle anleggsmidler		223 081 121	219 886 884
Sum anleggsmidler		420 768 276	433 664 188
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		69 383 867	75 109 207
Sum varer		69 383 867	75 109 207
Fordringer			
Kundefordringer		36 440 087	65 780 361
Andre kortsiktige fordringer		6 127 119	2 252 692
Konsernfordringer		66 199 434	66 179 932
Sum fordringer		108 766 640	134 212 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 251 676	4 077 031
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 251 676	4 077 031
Sum omløpsmidler		181 402 183	213 399 223
SUM EIENDELER		602 170 459	647 063 410

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		273 830	273 830
Overkurs		140 943 922	140 943 922
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		260 165 878	260 165 878

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		18 743 227	30 011 530
Sum opptjent egenkapital		18 743 227	30 011 530

Sum egenkapital

		278 909 105	290 177 408
--	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		121 619 964	115 111 452
Sum annen langsiktig gjeld		121 619 964	115 111 452

Sum langsiktig gjeld

		121 619 964	115 111 452
--	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		85 416 939	82 300 175
Skyldig offentlige avgifter		8 571 415	14 340 614
Kortsiktig konserngjeld		75 955 599	125 006 999
Annen kortsiktig gjeld		31 697 436	20 126 761
Sum kortsiktig gjeld		201 641 390	241 774 550



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		323 261 354	356 886 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 170 459	647 063 410



Årsregnskap 2022

Mørenot Aquaculture AS

Org.nr.: 997 749 588

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til Regnskapet
Revisors beretning

Pemso document key: Q3GPE-C5IJ-LP4TX-008E7-8A3XL-W0G2W



MØRENOT AQUACULTURE AS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Mørenot Aquaculture AS er et selskap som leverer utstyr og konsulenttjenester til havbruksnæringen i Norge og internasjonalt. Selskapet leverer også en del varer og tjenester til andre kundegrupper.

Selskapet er datterselskap av Mørenot Holding II AS som eier 100 % av aksjene. Selskapet har i tillegg flere virksomheter langs kysten av Norge, i Canada, på Shetland, i Skottland og i Spania. Selskapet er lokalisert på Moa i Ålesund kommune.

Fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning i 2022 ble på 478 millioner kroner. Sammenlignet med 539 millioner foregående år. Resultat før skatt ble i 2022 på -73,2 millioner kroner sammenlignet med -28,6 millioner kroner i 2021.

Egenkapitalen var pr. 31.12.2021 kroner 278,9 millioner kroner sammenlignet med 290,2 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen ved årsskiftet var dermed på 46,3 %.

Arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i bedriften var på 14,53 % i 2022. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Ved årsskiftet hadde selskapet 135 ansatte hvorav 48 kvinner.

Åpenhetsloven.

Konsernet har startet arbeidet med åpenhetsloven som omhandler kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil offentliggjøre på morselskapets hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.



Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bærekraft

Konsernets visjon er å sikre havet som en næringskilde for framtidige generasjoner, og skal bidra til dette gjennom å levere løsninger for bærekraftig høsting av havets ressurser.

Konsernet har prioritert fire fokusområder innenfor bærekraft:

- **Bærekraftige og sirkulære løsninger:** Konsernet skal være en driver i utviklingen av løsninger som bidrar til en sirkulær økonomi og en redusert påvirkning på ytre miljø.
- **Klima og ressurseffektiv produksjon:** Konsernet skal forstå klimapåvirkningen av egen drift, og jobbe målrettet med å redusere denne. Konsernet rapporterer i dag på utslipp direkte kontrollert av selskapet (Scope 1) og indirekte klimautslipp knyttet til innkjøpt energi (Scope 2). Videre jobber konsernet kontinuerlig med å øke omfanget av egen klimarapportering til å inkludere resten av verdikjeden (Scope 3)
- **En attraktiv arbeidsgiver med et bærekraftig tankesett:** Konsernet skal være et godt sted å arbeide hvor konsernets ansatte opplever eget arbeid som meningsfylt og verdiskapende.
- **Etikk og transparens i verdikjeden:** Konsernet jobber kontinuerlig med å sikre at dets verdikjeder møter alle krav til ansvarlighet, og setter tydelige forventninger til leverandører og partnere.

For mer informasjon om konsernets arbeid med bærekraft, se vår ESG rapport for 2022 her:

<https://www.morenot.com/no/barekraft/esg-reports/>

For en oversikt over konsernets etiske retningslinjer, se her:

<https://www.morenot.com/no/barekraft/policies/>

Ytre miljø.

Selskapets virksomhet reguleres blant annet av forskrift om utslipp fra impregnering av oppdrettsnøter. Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer og lignende som kan medføre miljøskader. Selskapet har som mål å levere mest mulig miljøvennlige produkter til markedet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot amerikanske dollar og euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i denne valutaen og en mindre del av salgsinntektene er i samme valuta. Det inngås i noen grad løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko: Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering for selskapet utgjorde på balansedagen totalt 43,5 millioner kroner mot 66,1 millioner i fjor.



Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som god og likviditetsrisiko som lav.

Redegjørelse for foretakets utsikter.

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenesteomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for konsernet i denne delen av virksomheten.

På slutten av året besluttet konsernstyret å gjennomføre en omorganisering av virksomheten innen oppdrettsdivisjonen med ambisjon om å redusere kostnadsnivået betydelig. For selskapet vil dette medføre tilførsel av aktiviteter fra øvrige konsernselskaper, samt endrede og sammenslåing av flere funksjoner. Dette arbeidet forventes å pågå i store deler av 2023 og hvor de økonomiske resultatene først får full effekt året etter.

Årsresultat og disponeringer.

Årsresultatet i Mørenot Aquaculture AS foreslås disponert slik:

Årsresultatet Mørenot Aquaculture AS	- kr. 57.629.738, -
Overført fra annen egenkapital	- kr. 57.629.738, -

Ålesund, den 31.5.2023

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets leder

Emil Viðar Eyþórsson
Styremedlem

Hjalmar Petersen
Styremedlem

Kjell Magne Sunde
Styremedlem



Arne Birkeland
Styremedlem / Daglig leder

Pemso document key: Q3GPE-C5IJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Mørenot Aquaculture AS RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	1	471 297 534	535 405 940
Annen driftsinntekt		6 948 852	3 888 486
Sum driftsinntekter		478 246 386	539 294 426
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		315 153 447	319 627 904
Lønnskostnader	2	102 958 649	107 670 564
Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	35 072 514	36 873 709
Annen driftskostnad	2, 5	83 561 758	88 963 436
Sum driftskostnader		536 746 368	553 135 614
DRIFTSRESULTAT		-58 499 982	-13 841 187
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		226 618	43 124
Annen renteinntekt		248 811	400 651
Annen finansinntekt		9 354 607	8 713 011
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		-	36 024
Annen rentekostnad		14 951 187	14 275 548
Annen finanskostnad		9 624 743	9 642 599
Netto finansposter		-14 745 894	-14 797 385
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-73 245 877	-28 638 572
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-15 616 139	-5 833 872
ÅRSRESULTAT		-57 629 738	-22 804 700
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital	8	-57 629 738	-22 804 700
SUM OVERFØRINGER		-57 629 738	-22 804 700

Penneo document key: Q3GPE-C5IJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Mørenot Aquaculture AS EIENDELER 31.12

	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	13 005 956	15 115 028
Forskning og utvikling	4	7 100 391	5 659 653
Rettigheter	4	235 021	247 513
Utsatt skattefordel	7	7 856 088	5 316 259
Sum immaterielle eiendeler		28 197 456	26 338 453
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	97 658 534	103 065 226
Maskiner og anlegg	3, 9	70 898 532	35 042 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	932 625	49 330 972
Sum varige driftsmidler		169 489 691	187 438 850
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	213 919 854	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern	12	4 089 000	-
Investering i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		5 059 767	5 954 530
Sum finansielle anleggsmidler		223 081 121	219 886 884
Sum anleggsmidler		420 768 268	433 664 187
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	69 383 867	75 109 207
Sum Varer		69 383 867	75 109 207
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	43 201 784	65 780 361
Andre kortsiktige fordringer		6 127 119	2 252 692
Konsernfordringer	12	59 437 774	66 179 932
Sum fordringer		108 766 677	134 212 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 251 676	4 077 031
Sum omløpsmidler		181 402 220	213 399 223
SUM EIENDELER		602 170 488	647 063 410

Penneo document key: Q3GPE-CSIJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Mørenot Aquaculture AS GJELD OG EGENKAPITAL 31.12

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	273 830	273 830
Overkurs	8	140 943 922	140 943 922
Annen innskutt egenkapital	8	118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		260 165 878	260 165 878
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 743 256	30 011 530
Udekket tap		-	-
Sum opptjent egenkapital		18 743 256	30 011 530
Sum egenkapital		278 909 134	290 177 408
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	9, 13	121 619 964	115 111 452
Langsiktig konserngjeld		-	-
Øvrig langsiktig gjeld		-	-
Sum annen langsiktig gjeld		121 619 964	115 111 452
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	-	-
Leverandørgjeld	12	85 416 939	82 300 175
Skyldige offentlige avgifter		8 571 415	14 340 614
Kortsiktig konserngjeld	9, 10, 12	75 955 599	125 006 999
Annen kortsiktig gjeld	13	31 697 436	20 126 761
Sum kortsiktig gjeld		201 641 390	241 774 550
Sum gjeld		323 261 354	356 886 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 170 488	647 063 410

Ålesund, 31.05.2023

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets Leder

Emil Viðar Eyþórsson
Styremedlem

Hjalmar Petersen
Styremedlem

Kjell Magne Sunde
Styremedlem

Arne Birkeland

Penneo document key: Q3GPE-C5IJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Mørenot Aquaculture AS KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-73 245 877	-28 638 572
Resultatandel tilknyttet selskap		-	-
Periodens betalte skatt		-	177 309
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-	0
Ordinære avskrivninger		35 072 514	36 873 709
Endring i varelager		5 725 340	15 701 018
Endring i kundefordringer		22 578 577	21 911 187
Endring i leverandørgjeld		3 116 764	-47 347 571
Effekt av valutakursendringer		-	-
Endring i andre tidsavgrensningsposter		45 155 193	-30 473 793
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		38 402 511	-31 796 713
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 483 295	-
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler		-1 440 738	-1 456 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-16 482 928	-8 083 237
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-	-
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring		894 762	56 823 861
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer		-4 089 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-18 634 609	47 284 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 508 512	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	8 661 250
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-	-18 300 000
Netto endring i kassekreditt		-27 101 769	-5 384 559
Innbetalt kapital		-	-
Tilgang kontanter oppkjøpte selskaper		-0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 593 256	-15 023 308
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-825 355	464 021
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		4 077 031	3 613 010
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		3 251 676	4 077 031

Penneo document key: Q3GPE-CSJH-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Mørenot Aquaculture AS NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Selskapet har med virkning fra 01.01.2021 utfisjonert en eiendom til et eget selskap. Fisjonen ble gjennomført både med regnskapsmessig og skattemessig virkning kontinuitet med gjennomføringstidspunkt den 01.01.2021

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under andre driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Selskapet er en del av konsernkontooppting til Holding Cage AS. Innskudd og kreditter i denne ordningen presenteres som mellomværende med konsernselskap.

Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas en nedskrivning for ukurans.

Pensjoner

Selskapet har avtale om avtalefestet pensjon (AFP) etter LO/NHO ordningen. Den nye AFP-ordningene, i motsetning til den gamle, er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Ny AFP ordning er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Selskapet har i tillegg innskuddsbasert pensjonsordning. Tilskuddet blir fastsatt som 2% av den ansattes lønn. Foretakets forpliktelse er fullt ut innfridd ved tilskuddsbetalingen.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge slik at de skattereduserende forskjellen kan utnyttes.



Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av salgsinntekter

	2022	2021
Norge	473 528 726	318 605 024
Norden for øvrig	4 659 820	3 805 930
Europa utenfor Norden	-	206 534 547
Verden for øvrig	57 840	10 348 925
Sum	478 246 386	539 294 426

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse for revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	83 148 713	62 967 797
Arbeidsgiveravgift	9 418 678	9 441 742
Pensjonskostnader	6 776 003	7 192 467
Andre ytelser	3 615 256	28 068 558
Sum lønnskostnader	102 958 649	107 670 564

Selskapet har i 2022 hatt 121 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Tilskuddet til pensjonsordning er kostnadsført med kr. 5.229.630. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 5.524.432.

Daglig leder er ansatt i morselskapet Mørenot Holding II AS. Han mottar lønn fra Mørenot Holding II AS. Det er ikke utbetalt lønn fra Mørenot Aquaculture AS til daglig leder.

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3.251.676. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 4.076.021.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	317 486	278 000
Andre tjenester	13 514	38 314
Skatterådgivning	17 579	38 250
Sum	348 579	354 564

Beløpene er eksklusiv mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	229 334 012	152 499 634	11 525 978	393 359 625
Tilgang i året	15 080 695	1 290 425	111 808	16 482 928
Avgang i året	1 726 094	-	-	1 726 094
Anskaffelseskost pr 31.12.	242 688 614	153 790 059	11 637 786	408 116 459
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	171 790 081	56 131 526	10 705 161	238 626 768
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.				
Balansført verdi pr 31.12.	70 898 532	97 658 534	932 626	169 489 692
Årets ordinære avskrivninger	25 346 721	6 697 117	907 112	32 950 950
Økonomisk levetid	7-10 år	25-50	5-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført verdi av balansførte leasingavtaler utgjør kr.43.753.970.

Selskapet leier lokaler i Søvik og Gangstøvika av morselskapet. Leieavtalen har varighet på 7 år. I tillegg leier selskapet lokaler i Tromsø, Båtsfjord og Moa. Kostnadsført husleie utgjør kr. 10.445.225. Tilsvarende beløp for fjoråret er kr. 7.233.914.



Note 4 Immaterielle eiendeler

	Rettigheter	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	512 875	5 659 653	21 090 821	27 263 349
Tilgang i året	-	1 440 738	-	1 440 738
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	512 875	7 100 391	21 090 821	28 704 087
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	277 854	-	8 084 865	8 362 719
Balansført verdi pr 31.12.	235 021	7 100 391	13 005 956	20 341 368
Årets ordinære avskrivninger	12 492	-	2 109 072	2 121 564
Økonomisk levetid	2 - 5 år	Ubestemt	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Levetid	Lineær	

Selskapet har ansvaret i konsernet for arbeidet med utskiftning av IT-system, og balansførte immaterielle eiendeler består i sin helhet av kostnader knyttet til dette.

Note 5 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2022	2021
Leie bygninger	10 445 226	7 233 914
Øvrige kostnader bygninger	10 789 696	17 585 809
Reparasjon og vedlikehold	6 686 181	10 102 043
Honorarer	3 341 616	1 887 367
Kontorkostnader	10 122 842	10 767 917
Biler og øvrige transportmidler	646 072	1 420 924
Reisekostnader	2 983 958	1 251 520
Salgskostnader	897 527	2 403 108
Forsikrings- og andre kostnader	37 646 636	36 301 561
Tap på krav	2 004	9 275
Sum andre driftskostnader	83 561 758	88 963 436

Note 6 Finansposter

	2022	2021
Andre finansinntekter		
Annen renteinntekt	475 429	422 937
Agio	9 342 221	81 924
Annen finansinntekt	12 386	21 431
Sum finansinntekter	9 830 036	526 292
Andre finanskostnader		
Annen rentekostnad	14 951 187	14 311 572
Disagio	8 506 457	
Annen finanskostnad	1 118 286	1 012 105
Sum finanskostnader	24 575 930	15 323 677

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt		
Endring i utsatt skatt	-2 539 829	-1 433 988
Skatt på mottatt ikke resultatført konsernbidrag	-13 076 310	-4 399 884
Sum skattekostnad	-15 616 139	-5 833 872

Penneo document key: Q3GPE-CSfjJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W



Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-73 245 877	-28 638 572
Permanente forskjeller	2 263 427	2 120 970
Endring i midlertidige forskjeller	9 670 756	5 406 545
Benyttet fremførbart underskudd	1 111 584	-
Mottatt konsernbidrag	59 437 774	19 999 474
Skattepliktig Inntekt	-762 336	-1 111 584

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler	-28 654 762	-19 223 144	-9 431 618
Tilvirkningskontrakter	-	-	-
Kundefordringer	-303 567	-273 302	-29 693
Andre fordringer	-	-	-
Varer	-4 127 244	-1 110 000	-3 017 244
Balanseførte leasingavtaler	-	-2 223 778	2 223 778
Fremførbart underskudd	-1 873 920	-1 111 584	-762 336
Gevinst- og tapskonto	-	276 991	-276 991
Andre forskjeller	-750 000	-500 000	-250 000
Sum	-35 709 493	-24 164 817	-11 544 104
Utsatt skattefordel (22%)	-7 856 088	-5 316 260	-2 539 703

Note 8 Aksjekapital og egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	273 830	140 943 922	118 948 126	30 011 530	290 177 408
Årsresultat	-	-	-	-57 629 738	-57 629 738
Konsernbidrag	-	-	-	46 361 464	46 361 464
Egenkapital 31.12.	273 830	140 943 922	118 948 126	18 743 256	278 909 134

Selskapets aksjekapital på kr 273.830 er fordelt på 385 aksjer pålydende kr 712 i en aksjeklasse med lik stemmeandel. Alle aksjene er eiet av Mørenot Holding II AS. Morselskapet i konsernet Holding Cage I AS utarbeider konsernregnskap hvor Mørenot Aquaculture AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til morselskapets forretningskontor.

Note 9 Pantstillelser og bankinnskudd

Selskapets bankkonto inngår i en konsernkontokreditt med morselskapet som avtalepartner overfor banken. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og av datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskapet er også sikkerhet for konsernets øvrige konsernkontokredittgjeld. Langsiktige banklån er avtalt med Holding Cage AS og lånt videre til datterselskapet. Panteobjekt består av varer, eiendom, driftstilbehør og factoringavtale.

	2022	2021
Pantsikret gjeld	199 016 274	217 002 936
Sum	199 016 274	217 002 936

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier

Maskiner og anlegg	168 557 066	138 107 878
Driftsløsøre, inventar og utstyr	932 625	49 330 972
Varelager	69 383 867	75 109 207
Kundefordringer	43 201 784	65 780 361
Sum	282 075 342	328 328 418

Note 10 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat 2022	EK pr. 31.12.2022	Balanseført verdi
Holding Cage Denmark Aps	Denmark	100 %	100 %	-11 065 176	108 967 116	213 919 854



Note 11 Varer

	2022	2021
Varer under tilvirkning	-	-576 384
Innkjøpte varer for videresalg	73 511 111	76 795 563
Ukuransnedskrivning	-4 127 244	-1 109 972
Sum	69 383 867	75 109 207

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Langsiktige konsernlån	4 089 000	-
Mottatt konsernbidrag	59 437 774	19 999 474
Kundefordringer konsern	6 761 697	45 680 458
Kortsiktige fordringer konsernkontoordning	-	-
Andre kortsiktige fordringer konsern	-	500 000
Sum	66 199 471	66 179 932
Gjeld		
Leverandørgjeld konsern	23 141 043	13 288 381
Kortsiktige gjeld konsernkontoordning	75 955 599	111 718 618
Annen kortsiktig gjeld konsern	-	-
Sum	99 096 643	125 006 999

Note 13 Avsetning for forpliktelser

	2022	2021
Garantiforpliktelser	750 000	500 000
Finansiell leasingforpliktelser	56 077 107	49 568 595
Sum	56 827 107	50 068 595

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko:

Selskapet har rentebærende gjeld pr. 31.12. Rentebærende gjeld er avtalt flytende renter. Gjelden inngår i konsernlån hvor morselskap har rentesikret deler av den langsiktige gjelden frem mot utgangen av 2026.

Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Sikring av inntekter og kostnader i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av terminkontrakter. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke spesieller etningslinjer, men det foretas en løpende vurdering hvor valutasikring foretas for korte og lengre perioder. Selskapet har ingen valutaterminkontrakter pr.31.12.2022.

Note 15 Nærstående parter

Morselskapet Mørenot Holding II AS og søsterselskap Mørenot AS har i 2022 fakturert selskapet for administrasjonshonorarer for i alt kr. 28.574.350. Tilsvarende beløp for fjoråret var kr. 23.544.000

Selskapet har ordinært varesalg og varekjøp med selskap i samme konsern. Disse transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomhet og til armlengdes priser.

Type transaksjoner

	2022	2021
Salg av varer	45 793 382	77 844 544
Kjøp av varer	126 822 787	141 199 427
Kjøp av tjenester inkl. administrasjon og husleie	34 514 970	38 784 981
Renteinntekter	226 618	79 147



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kjell Magne Sunde

Styremedlem

Serial number: 9578-5995-4-287065

IP: 62.122.xxx.xxx

2023-06-01 06:11:48 UTC



Arne Birkeland

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1344014

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-06-01 06:22:14 UTC



Hjörtur V. Erlendsson

Styreleder

Serial number: hjortur@hampidjan.is

IP: 157.157.xxx.xxx

2023-06-01 16:37:13 UTC

Emil Viðar Eypósson

Styremedlem

Serial number: emil@hampidjan.is

IP: 194.36.xxx.xxx

2023-06-05 21:43:25 UTC

Emil Viðar Eypósson

Hjalmar Petersen

Styremedlem

Serial number: hp@vonin.com

IP: 212.55.xxx.xxx

2023-06-06 08:45:04 UTC

Hjalmar Hentza Petersen

Penneo document key: Q3GPE-CSIJ-LP4TX-008E7-8A3XL-WOG2W

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Mørenot Aquaculture AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Mørenot Aquaculture AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Molde	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bode	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnøkkel: CUBEF1-D1CG2-KZDJK-WEG0A-668ID-QJE76



opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Ålesund, 7. juni 2023
KPMG AS

Vegard Andorsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: CUBET-D1CG2-KZDJK-WEG0A-6B8ID-QJE76



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vegard Andorsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-322353

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-06-07 08:08:45 UTC



Penneo DokumentInnøkket: CUBET-DYCG2-KZDJK-WEG0A-GB8ID-QJE76

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Utkast 08.06.2023 13:11:12

Årsregnskap 2022

Mørenot Aquaculture AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 997 749 588



Utkast 08.06.2023 13:11:12

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		471 297 534	535 405 940
Annen driftsinntekt		6 948 852	-3 111 866
Sum driftsinntekter		478 246 386	532 294 075
Varekostnad		315 153 447	331 207 787
End. beh. varer u. tilv. og ferdigvarer		0	87 039
Lønnskostnad		102 958 649	107 670 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		35 072 514	36 873 709
Annen driftskostnad		83 561 758	70 296 163
Sum driftskostnader		536 746 368	546 135 262
Driftsresultat		-58 499 982	-13 841 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	43 124
Annen renteinntekt		177 969	400 651
Annen finansinntekt		9 425 449	8 713 011
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-226 618	36 024
Annen rentekostnad		14 951 187	14 275 548
Annen finanskostnad		9 624 743	9 642 599
Resultat av finansposter		-14 745 894	-14 797 385
Resultat før skattekostnad		-73 245 877	-28 638 572
Skattekostnad på resultat		-15 616 139	-5 833 872
Årsresultat		-57 629 738	-22 804 700
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		57 629 738	22 804 700
Sum overføringer		-57 629 738	-22 804 700

Mørenot Aquaculture AS



Utkast 08.06.2023 13:11:12

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling		7 100 391	5 659 653
Konsesjoner, patenter o.l.		235 021	247 513
Utsatt skattefordel		7 856 096	5 316 260
Goodwill		13 005 956	15 115 028
Sum immaterielle eiendeler		28 197 464	26 338 454
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 658 534	103 065 226
Maskiner og anlegg		70 898 532	35 042 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		932 625	49 330 972
Sum varige driftsmidler		169 489 691	187 438 850
Investeringer i datterselskap		213 919 854	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern		4 089 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		5 059 767	5 954 530
Sum finansielle anleggsmidler		223 081 121	219 886 884
Sum anleggsmidler		420 768 276	433 664 188
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		69 383 867	75 109 207
Sum varer		69 383 867	75 109 207
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		36 440 087	65 780 361
Andre kortsiktige fordringer		6 127 119	2 252 692
Konsernfordringer		66 199 434	66 179 932
Sum fordringer		108 766 640	134 212 985
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 251 676	4 077 031
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 251 676	4 077 031
Sum omløpsmidler		181 402 183	213 399 223
Sum eiendeler		602 170 459	647 063 410

Mørenot Aquaculture AS



Utkast 08.06.2023 13:11:12

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		273 830	273 830
Overkurs		140 943 922	140 943 922
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		260 165 878	260 165 878
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		18 743 227	30 011 530
Sum opptjent egenkapital		18 743 227	30 011 530
Sum egenkapital		278 909 105	290 177 408
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		121 619 964	115 111 452
Sum annen langsiktig gjeld		121 619 964	115 111 452
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		85 416 939	82 300 175
Skyldig offentlige avgifter		8 571 415	14 340 614
Kortsiktig konserngjeld		75 955 599	125 006 999
Annen kortsiktig gjeld		31 697 436	20 126 761
Sum kortsiktig gjeld		201 641 390	241 774 550
Sum gjeld		323 261 354	356 886 002
Sum egenkapital og gjeld		602 170 459	647 063 410

Ålesund, 08.06.2023
Styret i Mørenot Aquaculture AS

Arne Birkeland
styreleder

Arne Birkeland
styreleder/daglig leder

Kjell Magne Sunde
styremedlem